別紙様式第４号

ＤＶＤ・パネル・イーゼル・書籍借用申請書

  年 月 日

佐賀県人権・同和対策課長 様

申請者  住 所

氏 名

連絡先（直通）       （内線）

下記のとおり申請します。

記

１ 利用目的（                                 ）

２ 借用期間      年  月  日 ～  年  月  日

３ ＤＶＤ（番号を記入してください。最大５本まで）（                ）

４ パネル（希望するパネルに〇印をつけて下さい。）

※ﾊﾟﾈﾙの内容は県ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞをご確認下さい。

５ イーゼル（借用脚数を記入してください。最大 15脚）（   ）脚

６ 書籍（番号を記入してください。最大 5冊まで）（              ）

人権一般
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21

同和問題 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

子ども 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

障害者 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

患者等 1 2 3 4 5 6 7

女性 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

高齢者 1 2 3
 インターネットによる人

権侵害 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

性的指向・性自認等 1 2 3 4 5 6 7

外国人 1 2 3

犯罪被害者等 1
北朝鮮による人権侵害問

題・拉致問題 1 2 3 4 5 6 7
見つけて人権（B2）

※13枚セット 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13